

Warszawa, 13.05.2025 r.

DZP.261.160.2025.KO.TP1

<https://platformazakupowa.pl/pn/ipptpan>

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawa sprzętu komputerowego wraz z akcesoriami”.

INFORMACJA O ODRZUCENIU I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI 2

Uprzejmie informujemy, że Zamawiający, działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. 2024 r. poz. 1320), **odrzuca ofertę** Wykonawcy **Ascomp K Krzysztof Ćwiklak vel Ćwikliński** ul. Tęczowa 2 05-530 Dobiesz w zakresie **części 2**.

UZASADNIENIE ODRZUCENIA:

Na część 2 w postępowaniu wpłynęły dwie oferty. Zamawiający, w dniu 09.05.2025 r. na stronie prowadzonego postępowania opublikował informację o wyborze najkorzystniejszej oferty. W dniu 13.05.2025 r. do Zamawiającego wpłynęło pismo informujące, że Wykonawca w części 2 nie uzupełnił formularza Opisu przedmiotu zamówienia w zakresie oferowanego modelu co stanowi podstawę do odrzucenia Wykonawcy Ascomp K Krzysztof Ćwiklak vel Ćwikliński ul. Tęczowa 2 05-530 Dobiesz z uwagi iż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. W związku z powyższym, Zamawiający w dniu 12.05.2025 r. opublikował na stronie prowadzonego postępowania zawiadomienie o unieważnieniu czynności wyboru najkorzystniejszej oferty w części 2 i przystąpił do ponownego badania i oceny ofert zmierzającej do wyboru najkorzystniejszej oferty.

Streszczenie i porównane ofert:

część 2				
OCENA OFERT:				
Oferta nr	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy	Liczba punktów w kryterium		Razem
		Cena	Termin dostawy	
1	Ascomp K Krzysztof Ćwiklak vel Ćwikliński ul. Tęczowa 2 05-530 Dobiesz NIP 526-110-72-83	ODRZUCENIE		
2	Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65b 02-384 Warszawa NIP 526-165-01-36	60,00	40,00	100,00

Jednocześnie informujemy, iż działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy Pzp, w związku z art. 255 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. 2024 r. poz. 1320), Zamawiający **unieważnia postępowanie w zakresie części 2.**

UZASADNIENIE UNIEWAŻNIENIA:

Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu, złożona przez Wykonawcę Giga Multimedia ul. Włodarzewska 65b, 02-384 Warszawa przekracza kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Bezpośredni Wnioskodawca tej części nie wyraził zgody na zwiększenie środków do ceny oferty najkorzystniejszej.

ŚRODKI OCHRONY PRAWNEJ:

Od niniejszej decyzji przysługują Wykonawcy środki ochrony prawnej określone w ustawie Prawo zamówień publicznych – dział IX „Środki ochrony prawnej”.

ZATWIERDZIŁ
DYREKTOR
/-/ Prof. dr hab. inż. Tadeusz Burczyński